
Vedoucí oddělení vývoje IT
 Neuvedeno

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jedinečná pracovní příležitost v jedné z nejznámějších a nejprogresivnějších finančních skupinách ve střední
Evropě. V týmech vývoje jim chybí člověk, který by veškeré procesy z různých týmu spojil a zorganizoval.
Back-end, Front-end a Quality assurance budou pracovat na různých projektech a Vašim úkolem by bylo je
zkoordinovat, aby vše probíhalo hladce a v určitém termínu.

Náplň práce
Řízení a koordinace back-end, front-end a quality assurance týmů  
Delegování a řízení jednotlivých týmů  
Sledování a kontrola výkonnosti týmů a jednotlivých členů  
Spolupráce s technickými řediteli na vytváření strategie a plánů vývoje produktu  
Komunikace s boardem firmy a prezentace výsledků a pokroku 

Požadavky
5 let a více zkušeností s vedením technických týmů, ideálně v oblasti vývoje mobilních aplikací,
backendů a CRM  
Seniorní znalosti programování, s důrazem na Java/Kotlin a React/TypeScript  
Znalost nástrojů pro testování jako Postman a Selenium  
Silné vyjednávací a komunikační dovednosti  
Schopnost definovat úkol, delegovat jej a kontrolovat jeho výkon  
Schopnost prezentovat výsledky boardu firmy  
Schopnost vést týmy v ploché organizační struktuře  

Nabízíme
Práce na IČO  
Nástup ihned nebo dohodou  
Občasný home-office  
Řada zaměstnaneckých benefitů  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


